
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 49»

ПРИКАЗ

от «26» февраля 2025 года                                       № 6-а

301137, Тульская обл., Ленинский р-н, п.Октябрьский, д.90

Об открытии лагеря дневного пребывания 

     В целях организации оздоровительной кампании в период каникул 2024-2025 
учебного года на базе МБОУ ЦО № 49  

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей (далее – ЛДП) на базе МБОУ 
ЦО № 49, по адресу: Тульская обл.,  Ленинский р-он, п.  Рождественский, ул. 
Московская, д.18, на 5  и 18 рабочих дней в количестве 60 человек, из них со 
сном 55 человек. Возраст детей, пребывающих в ЛДП от 7 до 17 лет.
2. Определить количество смен – 1.
3. Установить пятидневный режим работы. 
4. Установить режим работы ЛДП с 8ч.30 мин. до 18.00 согласно приложению 
1.
5. Питание детей ЛДП организовать на базе школьной столовой.
6. Утвердить список помещений:
спальни: 1-й этаж № 66, № 31, № 30, № 29, 25;
игровые:1-й  этаж  №  85,  №  83,  рекреация  1  этажа  №  26.  Для  проведения 
физкультурно-спортивных мероприятий: рекреация 2 этажа № 126.  
7. Поручить начальнику ЛДП подготовку помещений: пять спальных комнат, 
две игровые комнаты, рекреацию 1 и 2 этажа, столовую.
8. Установление раскладных кроватей с жестким ложе обеспечиваются силами 

родителей (законных представителей).  Обеспечение мягким инвентарем для 
использования  во  время  дневного  сна  осуществляется  силами  родителей 
(законных представителей).  

9. Организовать стирку мягкого инвентаря, используемого во время дневного 
сна воспитанников силами родителей (законных представителей). 
10.Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  директора 

МБОУ ЦО № 49 Плошкину Оксану Евгеньевну.

Директор МБОУ ЦО № 49                                     О.Е. Плошкина



Приложение 1 к приказу

МБОУ ЦО № 49  _______ от ___________.

Режим работы лагеря с дневным пребыванием

на базе МБОУ ЦО № 49

1. Сбор детей      08.30-08.45

2. Линейка (Построение)     8.45 - 9.15

3. Завтрак.    9.15-10.00   

4. Отрядные, лагерные дела   10.00-12.00

5. Оздоровительные процедуры   12.00-13.00

6. Обед 13.00 -13.30

7. Свободное время. Подготовка к дневному сну 13.30-14.00

8. Дневной сон. 14.00-15.30

9. Полдник. 15.30-16.00

10. Занятия по увлечениям. 16.30-18.00

11. Уход домой.  18.00


	В целях организации оздоровительной кампании в период каникул 2024-2025 учебного года на базе МБОУ ЦО № 49
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-05-20T15:43:53+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна




